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WYKONAWCY

W zwiazku z pytaniami jakie wptynely do postgpowania przetargowego SH/01/2014 na
,Dostawe 3 szt. samochodow ci¢zarowych z urzadzeniem hakowym” na podstawie art. 38
ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1
,»Czy dopuszcza Panstwo do przetargu fabrycznie nowy samochdd z silnikiem z normg emisji

euro 5 i rok produkcji 2014 ? Nasza firma uzyskata decyzje zezwalajaca na dopuszczenie do
ruchu drogowego pojazdow z silnikiem euro 5 z konficowej partii produkcji w terminie do 01
stycznia 2015 r. (Decyzja nr.......... ) 1 jestesmy w posiadaniu 10 szt. fabrycznie nowych
pojazdow z 2013 roku prod.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia samochodéw fabrycznie nowych rok produkcji 2014 r. z
silnikiem z normg emisji spalin euro 6.

Pytanie 2

»W opisie technicznym pojazdu podaliscie Panstwo osie tylne pneumatyczne resorowe.
Prosze o wyjasnienie czy chodzi o zawieszenie tylnej osi pneumatyczne lub na resorach czy
pojazd ma posiada¢ zawieszenie pneumatyczne razem z resorami ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby samochody miaty osie tylne z zawieszeniem pneumatycznym.
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Pytanie 3

,Prosze o sprecyzowanie zapisu w danych technicznych przystosowanie do przepiséw ADR, 2
wylaczniki, pojazd ma spelnia¢ przepisy ADR ktorej klasy (jesli w ogole) Czy tylko ma
posiada¢ 2 wylaczniki (chodzi o wytgcznik pradu ?)

Odpowiedz :

Dostosowanie do ADR dotyczy wytacznikéw pradu — 2 szt.

Pytanie 4:
~Zamawiajacy okreslit tadownos¢ samochodu na poziomie min. 18 ton. Biorac pod uwagg iz

DMC samochodu 3-osiowego w konfiguracji 6x4 wynosi zgodnie z polskim prawem
maksymalnie 26 ton, a masa samego podwozia wynosi okoto 8900 kg natomiast zabudowy
hakowej okoto 2100 kg, fadowno$¢é wymagana przez Zamawiajgcego jest parametrem nie do
osiggniecia przez zadnego oferenta.

W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu o tadownosci min.
14 t?

Odpowiedz:
Bioragc pod uwage powyzsze informacje zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu o

tadownosci minimum 14 ton. W tym zakresie zamawiajacy dokona stosownych zmian w
ogloszeniu oraz SIWZ.

Pytanie 5:

,»Czy Zamawiajacy dopuszcza samochdod z hamulcem wydechowym umieszczonym w ukladzie
wydechowym o sile hamowania 170 kW przy 2100 obr/min, czy tez wymaga aby hamulec byt
zamontowany na silniku i osiggat site hamowania 320 kW przy 2100 obr/min?”’

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby hamulec byl zamontowany na silniku.

Pytanie 6:
»Zgodnie z polskim prawem w samochodach w konfiguracji osi 6x4 rejestracyjna dopuszczalna

masa catkowita zespolu pojazdow moze wynosi¢ maksymalnie 40 t. Zamawiajacy okreslit ze
techniczna dopuszczalna masa zespolu pojazdow ma wynosi¢ 44 t. Nie jest mozliwe uzyskanie
takiej technicznej masy calkowitej zespotu pojazddéw na samochodzie ktory zostal opisany w
SIWZ przez Zamawiajacego.

Samochody w konfiguracji osi 6x4 moga mie¢ techniczng dopuszczalng mase zespotu
pojazdéw w dwobch opcjach tj. 40 t lub 58 t. Zamawiajgcy wymaga aby masa ta wynosila
dokiadnie 44 t. Prosimy o okreslenie czy Zamawiajgcy dopuszcza samochod gdzie techniczna
dopuszczalna masa zespolu pojazdow wynosi 40t, czy tez dopusci samochod gdzie masa ta
wynosi 58 t?

Odpowiedz:
Masa catkowita zespotu musi wynosi¢ minimum 40 ton. W tym zakresie zamawiajacy dokona

stosownych zmian w ogloszeniu oraz SIWZ.
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Pytanie 7:
»Prosimy o okreslenie czy hak holowniczy ma mie¢ sworzen do przyczepy o oczku ¢ 40 czy

tez $50 27

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby sworzen haka holowniczego byt o $rednicy 40 mm.

Pvtanie 8:

Jak czesto Zamawiajgcy bedzie uzytkowal samochod w zestawie z przyczepa. Zamawiajgcy
okreslit Ze silnik ma mie¢ min. 300 KM przy konfiguracji 6x4. Silnik taki ma bardzo malg moc,
aby efektywnie byé uzytkowany z zestawie samochdd przyczeps, a dodatkowo skrzynie
biegdw montowane w samochodach z silnikami o takiej mocy sg skrzyniami o matej liczbie
przelozen co dodatkowo zmniejsza walory uzytkowe zestawu samochod i przyczepa. Biorac po
uwage iz jedynym kryterium przy wyborze oferty jest najnizsza cena sugerujemy
Zamawiajgcemu aby zmienit parametr mocy silnika na min. 360 KM.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza silnik o minimalnej mocy 300 KM.

Pytanie 9:

»Czy Zamawiajacy piszac ,,Urzadzenie do monitoringu i rejestracji techniki jazdy, pracy
przystawki , zuzycia oleju napgdowego itp." ma na mysli komputer poktadowy samochodu czy
tez system monitorowania pojazdu oparty o technologi¢ GPS? Jesli Zamawiajacy ma na mysli
system oparty o technologie¢ GPS prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy ma juz wdrozony o
siebie jaki$ system z ktérym ten zamontowany w aucie ma by¢ kompatybilny?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga pojazdow wyposazonych w komputer poktadowy do rejestracji takich
parametréw jak: zuzycie paliwa, techniki jazdy w szczegOlno$ci pracy w zielonym polu,
ruszania z biegu, uzycie hamulca recznego, pracy przystawki, wraz z jednym urzadzeniem do
odczytu niniejszych parametrow.

Pytanie 10:

»W zwigzku z tym, Zze parametr wymiar $rodek rolki - koniec haka K=90mm +/- 5mm jest
parametrem nieistotnym dla obstugi konteneréw wg. normy DIN 30722 i jednoczesnie moze
skutecznie ogranicza¢ dostep do udzialu w przetargu dla innych firm, czy Zamawiajacy
dopusci powyzszy wymiar w innym zakresie np. 180mm +/- 20mm , badZ pozostawi ten
parametr bez precyzowania?”’

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla wymagania w tym zakresie z opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 11:

»W zwigzku z tym, ze do zablokowania kontenera na urzadzeniu hakowym w zupelnosci
wystarcza jeden rodzaj blokady, czy Zamawiajacy dopusci aby urzadzenie bylo wyposazone w
blokade kontenera wewnetrzng LUB zewnetrzna sterowana mechanicznie lub hydraulicznie ?”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wewnetrznego urzadzenia blokujacego kontenery sterowanego
hydraulicznie lub pneumatycznie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy dopusci termin dostawy 3 kompletnych samochodéw wraz z zabudowg
do 75 dni od podpisania umowy

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia termin dostawy kompletnych samochodéw w opisie Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia tj. :

- do 70 dni od podpisania umowy, nie wczesniej jednak niz 40 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 13:

W SIWZ powyzszego postgpowania w rozdziale I opis przedmiotu zaméwienia pkt. II termin
dostawy 3 kompletnych samochodow wraz z zabudowa zamawiajagcy wymaga do 60 dni od
podpisania umowy. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 120
dni od dnia podpisania umowy co begdzie realnym terminem pozwalajacym wykonawcg na
realizacje zaméwienia ?

Uzasadnienie: Minimalny cykl produkcyjny takiego podwozia wynosi ok. 10-12 tygodni, a
majac na uwadze fakt, iz zamawiajacy zada podwozia z roku 2014 wigc nie moze liczy¢ na
podwozia stokowe. Ponadto kazdy z zamawiajagcych ma inne wymagania wiec tego typu
podwozia sa zamawiane pod konkretny przetarg i nikt z dostawcow nie zamawia takich
podwozi na stok chyba, Ze ma pewnos$¢ wygrania przetargu.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy zmienia termin dostawy kompletnych samochodéw zgodnie w opisie

Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia tj. :
- do 70 dni od podpisania umowy, nie wezesniej jednak niz 40 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 14:

W zalgczniku nr 4 do SIWZ w paragrafie 7 Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé
odstgpienia od umowy w terminie 30 dni w przypadku istotnego naruszenia postanowien
umowy przez Wykonawce.

Prosimy o jednoznaczng odpowiedZ czy zamawiajacy odstapi od umowy w przypadku
przekroczenia terminu dostawy o 30 dni w stosunku do terminu pierwotnego czyli 60 dni od
podpisania umowy ?

Czy zamawiajgcy dopuszcza wydluzenie terminu realizacji ze wzgledu na brak mozliwosci
realizacji zadania z winy 0séb trzecich w sytuacji gdy wykonawca nie ma na to wpltywy ?

Czy zamawiajacy dopuszcza jakies inne powody, ktére mogg byé podstawa do prolongowania
terminu realizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy odstapi od umowy i naliczy kary w przypadku przekroczenia terminu dostawy o
30 dni w stosunku do pierwotnego terminu dostawy.
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Zamawiajacy nie przewiduje przedluzenia terminu dostawy z winy osob trzecich, ponadto
zamawiajacy nie przewiduje innych okolicznosci ktére moga mie¢ wplyw na prolongowanie
terminu realizacji.

Pytanie 15:

W zwiazku z tym, ze umowa stanowi integralng cz¢s¢ siwz oraz oferty prosimy o wyjasnienie
czy odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw w toku postepowania majgce istotne znaczenie
zostana uwzglednione przez Zamawiajacego w umowie, prosimy o jednoznaczng odpowiedZ na
pytania Tak lub NIE ?

Odpowiedz:
TAK. Wszystkie pytania 1 odpowiedzi zostang uwzglednione w umowie.

Jednocze$nie na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamowien publicznych dokonujemy
nast¢pujacych zmian:

Termin skladania ofert: 12.03.2014 r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 12.03.2014 r. godz. 10.05

Termin na wniesienie wadium: 12.03.2014 r. godz. 10.00

Na kopercie nalezy zamiesci¢ napis: nie otwiera¢ przed 12 marca 2014 r. godz. 10.05

Ponadto w paragrafie 6 umowy w pkt 1 B zapis:

0,2 % wartosci zaméwienia za kazdy dzien opdznienia w dostarczeniu kompletnego przedmiotu
umowy.

Zastepujemy zapisem:

1 % wartosci brutto przedmiotu zmoéwienia za kazdy dzien opoéznienia w dostarczeniu
kompletnego przedmiotu umowy.
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